真弓南自治会 会員各位

シルバークラブ会員各位       2017．5．22

             真弓南シルバークラブ

          会長    増田龍彦

             女性部長  渡部和枝

手作りの会ご案内

新緑の清々しい日がつづいています。皆様お変わりございませんか。昨年は手作りの会に

多数御参加有難うございました。又夏祭りにはアクリルたわし作りにご協力下さり沢山の

カラフルで可愛いたわしが出来、お店がだせました。お陰様で好評の内に完売しましたの

で、今年も皆様と一緒にたわし作りを下記の通り行う事になりました。多数の方々のご参

加をお待ちしています。

日時、場所  6月 1日 （木）集会所 和室  午後 1時～4時

   6月 8日 （木）    洋室      〃

   6月 22日（木）    洋室     〃

   6月 29日（木）    洋室     〃

   7 月 6日  (木）    洋室     〃

   7月 13日（木）    洋室     〃

持ち物    かぎ針 7号     （アクリル毛糸はこちらで用意いたします）

* 木曜日は誰かが居ますので何時でも自由におしゃべりがてらお出で下さい。

* 毎週参加くださる方大歓迎です。

* 確実な参加日一応書いておいてください。

世話人 渡部和枝（79-1054）内藤久子（79-0732）   最後の回覧は渡部まで

出

欠

日